
VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. ) - FEDERADOS

LA CARRASCA

CARAVACA TRAIL

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

CEX CARTAGENA

COSTERA SUR TRAIL

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

Dorsal Nombre y Apellidos / Club Categoría TIEMPO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

PUESTO CADETE FEMENINA

1 206
TERESA GARCIA DE ALCARAZ RUIZ

CADETE FEM. 2:23:04

PUESTO CADETE MASCULINO

1 202
DAVID CORBALAN VAZQUEZ

CADETE MASC. 1:17:47

2 203
JAVIER GUIRADO DE GEA

CADETE MASC. 1:57:08

PUESTO JUNIOR MASCULINO

1 207
CHRISTIAN SANCHEZ CARRASCO

JUNIOR MASC. 1:16:47

2 208
JUAN MANUEL SOLER MARTINEZ

JUNIOR MASC. 1:19:11

3 394
AARON ROMAGUERA SANCHEZ

JUNIOR MASC. 1:27:46



VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

CLUB KAMPAMENTO BASE

C.A. TRAGAMILLAS ORIHUEL…

C.A. PUERTAS LORCA

C.A. TOTANA

CEX CARTAGENA

RACERS LEGION ALICANTE

LA CARRASCA

RACERS LEGION ALICANTE

CARAVACA TRAIL

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

COSTERA SUR TRAIL

C.A. TOTANA

ASOCIACION DEPORTIVA ELI…

MONOLITOS TRAIL TEAM

MONOLITOS TRAIL TEAM

HOGAR PUERTO LUMBRERAS E…

LA CARRASCA

#RETOYOSIPUEDO

#RETOYOSIPUEDO

C.A. PUERTAS LORCA

ASALTAMONTES CLUB

CEX CARTAGENA

LA CARRASCA

#RETOYOSIPUEDO

ATL. CUEVAS DEL ALMANZOR…

LORCA-O

LA CARRASCA

LA CARRASCA

RACES LEGION ALICANTE

C.A. TRAGAMILLAS ORIHUEL…

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

LA CARRASCA

CLUB MONTAÑERO DE MURCI…

LA CARRASCA

MONOLITOS TRAIL TEAM

BLADE RUNNERS CALASPARRA

CLUB TRIATLON AGUILAS PR…

CLUB KAMPAMENTO BASE

MONOLITOS TRAIL TEAM

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LORCA-O

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

1 309 RAUL LORCA GARCIA 1 VAM 1:09:37 5:48

2 256 RUBEN MATEO MORA 1 SNM 1:13:21 6:06

3 336 LUIS GARCIA SANCHEZ 1 VBM 1:13:28 6:07

4 392 BARTOLOME SANCHEZ MUÑOZ 2 SNM 1:14:06 6:10

5 207 CHRISTIAN SANCHEZ CARRASCO 1 JNM 1:16:47 6:23

6 345 AITOR GARDE CUENCA 3 SNM 1:16:49 6:24

7 261 JOSE GINER RUIZ 4 SNM 1:16:52 6:24

8 276 SERGIO GARCIA LIBRADO 5 SNM 1:16:53 6:24

9 202 DAVID CORBALAN VAZQUEZ 1 CDM 1:17:47 6:28

10 212 PEDRO JUAN ABRIL ABELLAN 1 PRM 1:19:06 6:35

11 208 JUAN MANUEL SOLER MARTINEZ 2 JNM 1:19:11 6:35

12 254 JUAN MARIO MOLINA MORENO 6 SNM 1:19:21 6:36

13 252 JOSE FERNANDO SANTORO RUIZ 7 SNM 1:20:00 6:40

14 344 JOSE BERNABE CORTIJOS 8 SNM 1:20:18 6:41

15 244 ANTONIO GARCIA GARCIA 9 SNM 1:20:19 6:41

16 272 JOSE MARIA MARTINEZ MORALES 10 SNM 1:20:20 6:41

17 359 JUAN FRANCISCO GARCIA ROMERA 2 VAM 1:20:43 6:43

18 351 CAYETANO TUDELA LARIO 11 SNM 1:22:02 6:50

19 373 JUAN JOSE JAEN ROLDAN 2 VBM 1:22:16 6:51

20 331 ANDRES GARCIA SANCHEZ 3 VBM 1:22:29 6:52

21 372 ANTONIO LOPEZ ALCAZAR 3 VAM 1:22:42 6:53

22 335 JESUS ZAPATA MORENO 4 VBM 1:22:57 6:54

23 258 JESUS INGLES GARCIA 12 SNM 1:23:11 6:55

24 341 FRANCISCO ALONSO VIDAL 5 VBM 1:23:27 6:57

25 211 TOMAS MIÑARRO GIL 2 PRM 1:23:29 6:57

26 253 PEDRO SEGURA FUENTES 13 SNM 1:23:31 6:57

27 362 ANTONIO MIGUEL GONZALEZ VERA 14 SNM 1:23:32 6:57

28 270 JUAN CARLOS PEÑARRUBIA BLANCH 15 SNM 1:23:41 6:58

29 262 JAIRO GARCIA DEL VAS 16 SNM 1:24:04 7:00

30 264 FRANCISCO GREGORIO MUÑOZ NAVARRO 17 SNM 1:24:25 7:02

31 278 AGUSTIN RAMON MARTINEZ 18 SNM 1:26:43 7:13

32 255 MANUEL CABRERA IRLES 19 SNM 1:27:24 7:17

33 394 AARON ROMAGUERA SANCHEZ 3 JNM 1:27:46 7:18

34 389 MIGUEL FRANCO MURCIA 4 VAM 1:28:14 7:21

35 311 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ 5 VAM 1:28:22 7:21

36 263 JESUS BAYONAS CERDA 20 SNM 1:28:50 7:24

37 353 ALBERTO PERAN SANCHEZ 21 SNM 1:28:53 7:24

38 271 JUAN CARLOS NAVARRO GIMENEZ 22 SNM 1:28:55 7:24

39 297 JESUS SERRANO GUERAO 6 VAM 1:28:57 7:24

40 216 MARIA VICTORIA SOLER JIMENEZ 1 SNF 1:29:00 7:25

41 246 ANTONIO JOSE LOPEZ DUARTE 23 SNM 1:30:23 7:31

42 348 CARLOS RAEL LOPEZ 24 SNM 1:30:30 7:32

43 354 PEDRO GARCIA MATEOS 25 SNM 1:30:32 7:32

44 236 PEDRO ANTONIO MARTINEZ MONTIEL 26 SNM 1:30:35 7:32

45 239 LUCAS PALLARES MOYA 27 SNM 1:30:44 7:33

46 310 JESUS ANIORTE SAEZ 7 VAM 1:31:54 7:39

47 381 EDUARDO HERNANDEZ BALLESTA 28 SNM 1:31:55 7:39

48 346 JUAN GALLEGO REVERTE 3 PRM 1:32:28 7:42

49 273 PEDRO JOSE GARCIA GONZALEZ 29 SNM 1:33:01 7:45

50 391 DAVID SALVADOR GONZALEZ FERNANDEZ 8 VAM 1:33:41 7:48

51 265 JUAN FRANCISCO PELEGRIN MIÑARRO 30 SNM 1:33:49 7:49

52 349 DIEGO UBEDA LOPEZ 4 JNM 1:34:20 7:51

53 245 RICARDO PERALTA MARTINEZ 31 SNM 1:34:27 7:52

54 237 RUBEN MIGUEL BLAZQUEZ SEGURA 32 SNM 1:35:39 7:58
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VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

C.T. LORCA

LORCA ORIENTACION

C.A. PUERTAS LORCA

LA SIMA TRAIL RUNNING

PEÑA EL ABUELO

MONOLITOS TRAIL TEAM

TRAIL RUNNING LA SIMA

#RETOYOSIPUEDO

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

G.S. VENTA LA RATA

LA CARRASCA

C.A. PUERTAS LORCA

GYM RINEN

LA CUEVA DEL OSO

RELOJERIA GARSAN

LA CARRASCA

NOROESTE CLUB DE MONTAÑ…

ASUSPUESTOS.COM

MONOLITOS TRAIL TEAM

CLUB SENDERISTA TOTANA

CLUB KAMPAMENTO BASE

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

PUPILOS DEL CORDOBES

CLUB KAMPAMENTO BASE

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

GYM RINEN

C.A. MANDARACHE CARTAGEN…

LA CARRASCA

C.D. RUNTRITON CARTAGENA

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

55 243 MIGUEL ANGEL MARTINEZ CUENCA 33 SNM 1:36:30 8:02

56 257 ANTONIO CESAR PASCUAL PLAZAS 34 SNM 1:36:33 8:02

57 230 LAURA LOPEZ GARCIA 2 SNF 1:37:06 8:05

58 284 ANGELA MOLINA PARDO 1 VAF 1:37:16 8:06

59 268 PEPE PEÑAS VALERO 35 SNM 1:37:22 8:06

60 380 JOSE LUIS GIRONA LASSO 36 SNM 1:37:25 8:07

61 384 FRANCISCO CLEMENTE TUDELA 37 SNM 1:37:52 8:09

62 347 JOSE AGUSTIN ALCARAZ REINALDOS 38 SNM 1:37:53 8:09

63 279 FRANCISCO GILBERTE MARTINEZ 39 SNM 1:37:57 8:09

64 292 SEBASTIAN PARRA PAREDES 9 VAM 1:37:58 8:09

65 209 JOSE MIGUEL MULERO NAVARRO 5 JNM 1:38:01 8:10

66 267 MIGUEL ANGEL RUIZ MARTINEZ 40 SNM 1:38:04 8:10

67 375 EDWIN VALENZUELA 41 SNM 1:40:22 8:21

68 205 ALBAº MARTINEZ IBAÑEZ 1 CDF 1:40:28 8:22

69 226 CATI GARCIA DEL VAS 3 SNF 1:40:34 8:22

70 218 MAYTE VERA PARRA 4 SNF 1:40:39 8:23

71 302 JUAN FRANCISCO MARTINEZ ALCARRIA 10 VAM 1:41:03 8:25

72 251 PEDRO MARIANO ROS SANCHEZ 42 SNM 1:41:11 8:25

73 250 PEDRO MANUEL GIMENEZ NAVARRO 43 SNM 1:41:31 8:27

74 249 JOSE MARIA CAMPOY MARTINEZ 44 SNM 1:41:38 8:28

75 369 JORGE DIEGO RAMOS SANCHEZ 45 SNM 1:41:43 8:28

76 399 JESUS MARTINEZ TORREBLANCA 11 VAM 1:43:49 8:39

77 379 GERMAN SEGURA ALCAZAR 12 VAM 1:43:51 8:39

78 240 ANTONIO JESUS MARTINEZ MOYA 46 SNM 1:44:35 8:42

79 227 ANDREA SADIA MORILLAS 5 SNF 1:44:50 8:44

80 289 CHARY MARTINEZ JIMENEZ 2 VAF 1:46:29 8:52

81 303 FRANCISCO JAVIER SEGURA GARCIA 13 VAM 1:48:44 9:03

82 300 JUAN SAEZ RUIZ 14 VAM 1:48:46 9:03

83 299 SALVADOR MIÑARRO GARCIA 15 VAM 1:48:47 9:03

84 234 CARLOS DAVID GONZALEZ PAREDES 47 SNM 1:48:49 9:04

85 316 JOSE GOMEZ SANCHEZ 16 VAM 1:48:53 9:04

86 339 PEDRO JOSE GONZALEZ ALCARAZ 6 VBM 1:49:08 9:05

87 364 MARIANO PADILLA AZNAR 7 VBM 1:49:46 9:08

88 308 PEDRO ANTONIO FERNANDEZ NAVARRO 17 VAM 1:49:57 9:09

89 358 MIGUEL ANGEL PERAN CABALLERO 48 SNM 1:50:35 9:12

90 363 JOSE JOAQUIN MARTINEZ ARBOLEDA 18 VAM 1:50:43 9:13

91 334 DOMINGO PEREZ RUIZ 8 VBM 1:51:25 9:17

92 378 JOSE DAMIAN MARTINEZ SERRANO 19 VAM 1:52:21 9:21

93 235 CRUZ DAVID ROSILLO CUADRADO 49 SNM 1:52:35 9:22

94 225 ISABEL MARIA CHUECOS OLLER 6 SNF 1:52:37 9:23

95 241 ISAAC TAPIADOR SOLA 50 SNM 1:52:41 9:23

96 340 PASCUAL PEREZ CUADRADO 9 VBM 1:53:04 9:25

97 343 JUAN PEDRO LOPEZ RODRIGUEZ 10 VBM 1:53:18 9:26

98 382 MIGUEL A. CARRASCO PIERNAS 20 VAM 1:54:00 9:30

99 396 MARI CARMEN CABRERA MARQUEZ 3 VAF 1:55:47 9:38

100 318 FRANCISCO TORRECILLAS SERRANO 21 VAM 1:56:29 9:42

101 203 JAVIER GUIRADO DE GEA 2 CDM 1:57:08 9:45

102 242 JORGE VALERO REVERTE 51 SNM 1:57:12 9:46

103 397 JUAN PEDRO GINER LASSO 52 SNM 1:57:14 9:46

104 370 JOSE MARIA MIÑARRO MOLINA 53 SNM 1:57:17 9:46

105 217 RAQUEL LOPEZ SUAREZ 7 SNF 1:57:20 9:46

106 223 ANA MARIA MORENO CHICO 8 SNF 1:57:22 9:46

107 400 SERGIO CUESTA MARTINEZ 6 JNM 1:57:24 9:47

108 219 MERCEDES VELASCO SANCHEZ 9 SNF 1:57:26 9:47
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VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

C.A. TRAGAMILLAS ORIHUEL…

C.A. SUR ESTE

A.D. SAN JAVIER TEAM

G.S. VENTA LA RATA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

LA CARRASCA

C.A. ÁGUILAS

#RETOYOSIPUEDO

LA CARRASCA

RACERS LEGION ALICANTE

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

A.D. ELIOCROCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

CA BENIJOFAR

#RETOYOSIPUEDO

G.S. VENTA LA RATA

ROLLER MASTERS

C.D. MANZANICOS

LA CARRASCA

C.D. TAJAMONTE

CLUB KAMPAMENTO BASE

RELOJERIA GARSAN

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

LA CARRASCA

RACERS LEGION ALICANTE

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

G.S. VENTA LA RATA

G.S. VENTA LA RATA

RELOJERIA GARSAN

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

109 248 ABRAHAM JODAR CAZORLA 54 SNM 1:57:28 9:47

110 371 NURIA HERNANDEZ TERRES 10 SNF 1:58:12 9:51

111 377 JOSE ALCARAZ ARCAS 55 SNM 1:58:20 9:51

112 383 JUAN MIGUEL FLORES CARRETERO 22 VAM 1:59:01 9:55

113 390 SONIA QUIJADA BUENDIA 11 SNF 1:59:03 9:55

114 313 ANTONIO JOSE MARTINEZ MARTINEZ 23 VAM 2:01:31 10:07

115 352 ANTONIO SANCHEZ SALAS 56 SNM 2:02:09 10:10

116 342 JUAN ANTONIO ROS LADEVESA 11 VBM 2:02:18 10:11

117 287 CATALINA GARCIA PEREZ 4 VAF 2:02:20 10:11

118 301 FERNANDO SABATER CAYUELAS 24 VAM 2:02:27 10:12

119 222 MANUELA CRISTINA PLAZAS CAPARROS 12 SNF 2:03:51 10:19

120 304 CHEMA ROBLES SANCHEZ 25 VAM 2:03:54 10:19

121 385 MARY MIRAS PONCE 13 SNF 2:04:11 10:20

122 293 FRANCISCO MIRAS PONCE 26 VAM 2:04:12 10:21

123 224 MARIA JESUS GARCIA ANDREO 14 SNF 2:04:48 10:24

124 210 OLGA PAREDES GARCIA 1 PRF 2:04:50 10:24

125 282 PATRICIA LIND 5 VAF 2:05:14 10:26

126 322 FRANCISCO MULA HERNANDEZ 27 VAM 2:06:29 10:32

127 368 CONCHI LOPEZ MENDEZ 1 VBF 2:07:13 10:36

128 402 JOSE MIGUEL MULA HERNANDEZ 3 CDM 2:08:37 10:43

129 7 ALFONSO MARTINEZ GARCIA 57 SNM 2:09:17 10:46

130 320 PEDRO GOMEZ NAVARRO 28 VAM 2:09:19 10:46

131 330 FRANCISCA LOPEZ PEREZ 2 VBF 2:09:32 10:47

132 323 LUCAS MOYA PASTOR 29 VAM 2:09:53 10:49

133 220 ANA ZARAGOZA GARCIA 15 SNF 2:09:54 10:49

134 356 ALFONSO SEGURA MORENO 30 VAM 2:10:01 10:50

135 286 ISI CANOVAS MULA 6 VAF 2:10:14 10:51

136 327 ILDEFONSO MARTINEZ VILLAR 31 VAM 2:10:17 10:51

137 307 FRANCISCO SANCHEZ MERCADER 32 VAM 2:10:41 10:53

138 314 FELICIANO MIRAS SANCHEZ 33 VAM 2:11:28 10:57

139 337 JOSE MARIA GIMENEZ IRIARTE 12 VBM 2:11:31 10:57

140 238 ANTONIO GAZQUEZ GARRE 58 SNM 2:11:45 10:58

141 361 RAFAEL GARCIA LOPEZ 34 VAM 2:15:17 11:16

142 398 EVA HERNANDEZ NAVARRO 16 SNF 2:16:13 11:21

143 388 JUAN CARLOS SEGURA RUIZ 35 VAM 2:16:32 11:22

144 298 DIEGO JOSE MATEOS MOLINA 36 VAM 2:17:42 11:28

145 326 BLAS SEGURA LAZARO 37 VAM 2:17:47 11:28

146 214 MARIA DEL PILAR GALLEGO REVERTE 17 SNF 2:18:42 11:33

147 247 SERGIO LOPEZ HERNANDEZ 59 SNM 2:18:43 11:33

148 338 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FERRANDEZ 13 VBM 2:18:53 11:34

149 283 MARICARMEN RUIZ MARTINEZ 7 VAF 2:23:03 11:55

150 206 TERESA GARCIA DE ALCARAZ RUIZ 2 CDF 2:23:04 11:55

151 232 KAREN PORRAS CASTRO 18 SNF 2:24:11 12:00

152 295 FRANCISCO MOLINA HERNANDEZ 38 VAM 2:24:12 12:01

153 350 FULGENCIO GIL JODAR 39 VAM 2:26:31 12:12

154 401 GINES LOPEZ MOYA 4 CDM 2:26:38 12:13

155 296 JUAN CARLOS LLAMAS DIAZ 40 VAM 2:26:53 12:14

156 213 MARIA ISABEL GARCIA GONZALEZ 19 SNF 2:30:59 12:34

157 290 MARIA MULA GALLARDO 8 VAF 2:31:01 12:35

158 333 CARLOS RIBE PUJOL 14 VBM 2:31:37 12:38

159 360 ESTEBAN BELMONTE PEREZ 41 VAM 2:38:25 13:12

160 221 MARIA DOLORES MARTINEZ CARRASCO 20 SNF 2:41:07 13:25

161 312 DIEGO OLEA ORTEGA 42 VAM 2:41:09 13:25

162 386 MARIA JOSE VALERO MOLINA 21 SNF 2:43:00 13:35

3 de 4



VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL

RELOJERIA GARSAN

RELOJERIA GARSAN

RELOJERIA GARSAN

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

G.S. VENTA LA RATA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA "EL ABU…

PEÑA SENDERISTA "EL ABU…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

163 387 PABLO JOSE ROMERO ESTEBAN 43 VAM 2:43:01 13:35

164 367 XENIA MULERO BERMEJO 22 SNF 2:43:04 13:35

165 366 AGUSTIN ROMERO ESTEBAN 44 VAM 2:43:06 13:35

166 325 PEDRO MONTES COSTA 45 VAM 2:43:55 13:39

167 328 EULALIA DEL CARMEN AGUERA ZAPATA 3 VBF 2:44:04 13:40

168 274 NARCISO MOYA ARCAS 60 SNM 2:49:37 14:08

169 376 JUANA MARI MOYA ARCAS 9 VAF 2:49:38 14:08

170 324 JAIME MOYA ARCAS 46 VAM 2:49:39 14:08

171 288 ANA CRUZ SOLA PARRA 10 VAF 2:55:41 14:38

172 231 ANTONIA SANCHEZ SANCHEZ 23 SNF 3:15:17 16:16

173 317 JAVIER ORTIZ COBO 47 VAM 3:15:19 16:16

174 228 MARIA DEL CARMEN ARCAS NAVARRO 24 SNF 3:23:05 16:55

175 319 ANTONIO JOSE MELLINAS LOPEZ 48 VAM 3:38:38 18:13

176 355 ANDRES ROSEL RUIZ 49 VAM 3:38:39 18:13

177 357 ANTONIA TRENZA CERDA 11 VAF 3:38:43 18:13
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VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL / Solo FEDERAD@S en FMRM

CLUB KAMPAMENTO BASE

C.A. TOTANA

CEX CARTAGENA

LA CARRASCA

CARAVACA TRAIL

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

COSTERA SUR TRAIL

MONOLITOS TRAIL TEAM

LA CARRASCA

ASALTAMONTES CLUB

CEX CARTAGENA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

LA CARRASCA

CLUB MONTAÑERO DE MURCI…

LA CARRASCA

MONOLITOS TRAIL TEAM

BLADE RUNNERS CALASPARRA

CLUB KAMPAMENTO BASE

MONOLITOS TRAIL TEAM

LA SIMA TRAIL RUNNING

PEÑA EL ABUELO

TRAIL RUNNING LA SIMA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

NOROESTE CLUB DE MONTAÑ…

CLUB SENDERISTA TOTANA

CLUB KAMPAMENTO BASE

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

CLUB KAMPAMENTO BASE

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

CLUB FALCOTRAIL CEHEGIN

LA CARRASCA

G.S. VENTA LA RATA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

#RETOYOSIPUEDO

G.S. VENTA LA RATA

ROLLER MASTERS

C.D. MANZANICOS

LA CARRASCA

C.D. TAJAMONTE

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

1 309 RAUL LORCA GARCIA 1 VAM 1:09:37 5:48

2 392 BARTOLOME SANCHEZ MUÑOZ 1 SNM 1:14:06 6:10

3 207 CHRISTIAN SANCHEZ CARRASCO 1 JNM 1:16:47 6:23

4 261 JOSE GINER RUIZ 2 SNM 1:16:52 6:24

5 202 DAVID CORBALAN VAZQUEZ 1 CDM 1:17:47 6:28

6 212 PEDRO JUAN ABRIL ABELLAN 1 PRM 1:19:06 6:35

7 208 JUAN MANUEL SOLER MARTINEZ 2 JNM 1:19:11 6:35

8 344 JOSE BERNABE CORTIJOS 3 SNM 1:20:18 6:41

9 351 CAYETANO TUDELA LARIO 4 SNM 1:22:02 6:50

10 335 JESUS ZAPATA MORENO 1 VBM 1:22:57 6:54

11 258 JESUS INGLES GARCIA 5 SNM 1:23:11 6:55

12 341 FRANCISCO ALONSO VIDAL 2 VBM 1:23:27 6:57

13 262 JAIRO GARCIA DEL VAS 6 SNM 1:24:04 7:00

14 264 FRANCISCO GREGORIO MUÑOZ NAVARRO 7 SNM 1:24:25 7:02

15 394 AARON ROMAGUERA SANCHEZ 3 JNM 1:27:46 7:18

16 389 MIGUEL FRANCO MURCIA 2 VAM 1:28:14 7:21

17 311 ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ 3 VAM 1:28:22 7:21

18 263 JESUS BAYONAS CERDA 8 SNM 1:28:50 7:24

19 271 JUAN CARLOS NAVARRO GIMENEZ 9 SNM 1:28:55 7:24

20 216 MARIA VICTORIA SOLER JIMENEZ 1 SNF 1:29:00 7:25

21 310 JESUS ANIORTE SAEZ 4 VAM 1:31:54 7:39

22 273 PEDRO JOSE GARCIA GONZALEZ 10 SNM 1:33:01 7:45

23 268 PEPE PEÑAS VALERO 11 SNM 1:37:22 8:06

24 380 JOSE LUIS GIRONA LASSO 12 SNM 1:37:25 8:07

25 279 FRANCISCO GILBERTE MARTINEZ 13 SNM 1:37:57 8:09

26 267 MIGUEL ANGEL RUIZ MARTINEZ 14 SNM 1:38:04 8:10

27 226 CATI GARCIA DEL VAS 2 SNF 1:40:34 8:22

28 250 PEDRO MANUEL GIMENEZ NAVARRO 15 SNM 1:41:31 8:27

29 227 ANDREA SADIA MORILLAS 3 SNF 1:44:50 8:44

30 289 CHARY MARTINEZ JIMENEZ 1 VAF 1:46:29 8:52

31 339 PEDRO JOSE GONZALEZ ALCARAZ 3 VBM 1:49:08 9:05

32 308 PEDRO ANTONIO FERNANDEZ NAVARRO 5 VAM 1:49:57 9:09

33 334 DOMINGO PEREZ RUIZ 4 VBM 1:51:25 9:17

34 378 JOSE DAMIAN MARTINEZ SERRANO 6 VAM 1:52:21 9:21

35 225 ISABEL MARIA CHUECOS OLLER 4 SNF 1:52:37 9:23

36 340 PASCUAL PEREZ CUADRADO 5 VBM 1:53:04 9:25

37 382 MIGUEL A. CARRASCO PIERNAS 7 VAM 1:54:00 9:30

38 318 FRANCISCO TORRECILLAS SERRANO 8 VAM 1:56:29 9:42

39 203 JAVIER GUIRADO DE GEA 2 CDM 1:57:08 9:45

40 223 ANA MARIA MORENO CHICO 5 SNF 1:57:22 9:46

41 313 ANTONIO JOSE MARTINEZ MARTINEZ 9 VAM 2:01:31 10:07

42 342 JUAN ANTONIO ROS LADEVESA 6 VBM 2:02:18 10:11

43 287 CATALINA GARCIA PEREZ 2 VAF 2:02:20 10:11

44 222 MANUELA CRISTINA PLAZAS CAPARROS 6 SNF 2:03:51 10:19

45 224 MARIA JESUS GARCIA ANDREO 7 SNF 2:04:48 10:24

46 322 FRANCISCO MULA HERNANDEZ 10 VAM 2:06:29 10:32

47 330 FRANCISCA LOPEZ PEREZ 1 VBF 2:09:32 10:47

48 323 LUCAS MOYA PASTOR 11 VAM 2:09:53 10:49

49 356 ALFONSO SEGURA MORENO 12 VAM 2:10:01 10:50

50 286 ISI CANOVAS MULA 3 VAF 2:10:14 10:51

51 327 ILDEFONSO MARTINEZ VILLAR 13 VAM 2:10:17 10:51

52 307 FRANCISCO SANCHEZ MERCADER 14 VAM 2:10:41 10:53

53 314 FELICIANO MIRAS SANCHEZ 15 VAM 2:11:28 10:57

54 337 JOSE MARIA GIMENEZ IRIARTE 7 VBM 2:11:31 10:57
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VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL / Solo FEDERAD@S en FMRM

CLUB KAMPAMENTO BASE

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

G.S. VENTA LA RATA

G.S. VENTA LA RATA

G.S. VENTA LA RATA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA "EL ABU…

LA CARRASCA

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

55 398 EVA HERNANDEZ NAVARRO 8 SNF 2:16:13 11:21

56 206 TERESA GARCIA DE ALCARAZ RUIZ 1 CDF 2:23:04 11:55

57 213 MARIA ISABEL GARCIA GONZALEZ 9 SNF 2:30:59 12:34

58 290 MARIA MULA GALLARDO 4 VAF 2:31:01 12:35

59 221 MARIA DOLORES MARTINEZ CARRASCO 10 SNF 2:41:07 13:25

60 312 DIEGO OLEA ORTEGA 16 VAM 2:41:09 13:25

61 328 EULALIA DEL CARMEN AGUERA ZAPATA 2 VBF 2:44:04 13:40

62 274 NARCISO MOYA ARCAS 16 SNM 2:49:37 14:08

63 288 ANA CRUZ SOLA PARRA 5 VAF 2:55:41 14:38

64 317 JAVIER ORTIZ COBO 17 VAM 3:15:19 16:16

65 228 MARIA DEL CARMEN ARCAS NAVARRO 11 SNF 3:23:05 16:55
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VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL - LOCAL

C.A. PUERTAS LORCA

LA CARRASCA

MONOLITOS TRAIL TEAM

HOGAR PUERTO LUMBRERAS E…

LA CARRASCA

#RETOYOSIPUEDO

#RETOYOSIPUEDO

C.A. PUERTAS LORCA

LA CARRASCA

LORCA-O

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

MONOLITOS TRAIL TEAM

BLADE RUNNERS CALASPARRA

CLUB TRIATLON AGUILAS PR…

LA CARRASCA

C.T. LORCA

LORCA ORIENTACION

C.A. PUERTAS LORCA

LA SIMA TRAIL RUNNING

MONOLITOS TRAIL TEAM

TRAIL RUNNING LA SIMA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

LA CARRASCA

GYM RINEN

RELOJERIA GARSAN

LA CARRASCA

CLUB SENDERISTA TOTANA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

LA CARRASCA

CLUB KAMPAMENTO BASE

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

GYM RINEN

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

1 336 LUIS GARCIA SANCHEZ 1 VBM 1:13:28 6:07

2 261 JOSE GINER RUIZ 1 SNM 1:16:52 6:24

3 344 JOSE BERNABE CORTIJOS 2 SNM 1:20:18 6:41

4 359 JUAN FRANCISCO GARCIA ROMERA 1 VAM 1:20:43 6:43

5 351 CAYETANO TUDELA LARIO 3 SNM 1:22:02 6:50

6 373 JUAN JOSE JAEN ROLDAN 2 VBM 1:22:16 6:51

7 331 ANDRES GARCIA SANCHEZ 3 VBM 1:22:29 6:52

8 372 ANTONIO LOPEZ ALCAZAR 2 VAM 1:22:42 6:53

9 341 FRANCISCO ALONSO VIDAL 4 VBM 1:23:27 6:57

10 362 ANTONIO MIGUEL GONZALEZ VERA 4 SNM 1:23:32 6:57

11 270 JUAN CARLOS PEÑARRUBIA BLANCH 5 SNM 1:23:41 6:58

12 262 JAIRO GARCIA DEL VAS 6 SNM 1:24:04 7:00

13 264 FRANCISCO GREGORIO MUÑOZ NAVARRO 7 SNM 1:24:25 7:02

14 389 MIGUEL FRANCO MURCIA 3 VAM 1:28:14 7:21

15 263 JESUS BAYONAS CERDA 8 SNM 1:28:50 7:24

16 271 JUAN CARLOS NAVARRO GIMENEZ 9 SNM 1:28:55 7:24

17 216 MARIA VICTORIA SOLER JIMENEZ 1 SNF 1:29:00 7:25

18 246 ANTONIO JOSE LOPEZ DUARTE 10 SNM 1:30:23 7:31

19 348 CARLOS RAEL LOPEZ 11 SNM 1:30:30 7:32

20 236 PEDRO ANTONIO MARTINEZ MONTIEL 12 SNM 1:30:35 7:32

21 239 LUCAS PALLARES MOYA 13 SNM 1:30:44 7:33

22 346 JUAN GALLEGO REVERTE 1 PRM 1:32:28 7:42

23 391 DAVID SALVADOR GONZALEZ FERNANDEZ 4 VAM 1:33:41 7:48

24 245 RICARDO PERALTA MARTINEZ 14 SNM 1:34:27 7:52

25 237 RUBEN MIGUEL BLAZQUEZ SEGURA 15 SNM 1:35:39 7:58

26 257 ANTONIO CESAR PASCUAL PLAZAS 16 SNM 1:36:33 8:02

27 230 LAURA LOPEZ GARCIA 2 SNF 1:37:06 8:05

28 284 ANGELA MOLINA PARDO 1 VAF 1:37:16 8:06

29 268 PEPE PEÑAS VALERO 17 SNM 1:37:22 8:06

30 347 JOSE AGUSTIN ALCARAZ REINALDOS 18 SNM 1:37:53 8:09

31 279 FRANCISCO GILBERTE MARTINEZ 19 SNM 1:37:57 8:09

32 209 JOSE MIGUEL MULERO NAVARRO 1 JNM 1:38:01 8:10

33 267 MIGUEL ANGEL RUIZ MARTINEZ 20 SNM 1:38:04 8:10

34 226 CATI GARCIA DEL VAS 3 SNF 1:40:34 8:22

35 302 JUAN FRANCISCO MARTINEZ ALCARRIA 5 VAM 1:41:03 8:25

36 249 JOSE MARIA CAMPOY MARTINEZ 21 SNM 1:41:38 8:28

37 369 JORGE DIEGO RAMOS SANCHEZ 22 SNM 1:41:43 8:28

38 379 GERMAN SEGURA ALCAZAR 6 VAM 1:43:51 8:39

39 240 ANTONIO JESUS MARTINEZ MOYA 23 SNM 1:44:35 8:42

40 227 ANDREA SADIA MORILLAS 4 SNF 1:44:50 8:44

41 300 JUAN SAEZ RUIZ 7 VAM 1:48:46 9:03

42 299 SALVADOR MIÑARRO GARCIA 8 VAM 1:48:47 9:03

43 339 PEDRO JOSE GONZALEZ ALCARAZ 5 VBM 1:49:08 9:05

44 364 MARIANO PADILLA AZNAR 6 VBM 1:49:46 9:08

45 358 MIGUEL ANGEL PERAN CABALLERO 24 SNM 1:50:35 9:12

46 334 DOMINGO PEREZ RUIZ 7 VBM 1:51:25 9:17

47 378 JOSE DAMIAN MARTINEZ SERRANO 9 VAM 1:52:21 9:21

48 235 CRUZ DAVID ROSILLO CUADRADO 25 SNM 1:52:35 9:22

49 225 ISABEL MARIA CHUECOS OLLER 5 SNF 1:52:37 9:23

50 340 PASCUAL PEREZ CUADRADO 8 VBM 1:53:04 9:25

51 382 MIGUEL A. CARRASCO PIERNAS 10 VAM 1:54:00 9:30

52 318 FRANCISCO TORRECILLAS SERRANO 11 VAM 1:56:29 9:42

53 397 JUAN PEDRO GINER LASSO 26 SNM 1:57:14 9:46

54 370 JOSE MARIA MIÑARRO MOLINA 27 SNM 1:57:17 9:46
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VI Peñarrubia Lorca Trail
12K ( 12.000 mts. )
CLASIFICACIÓN GENERAL - LOCAL

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

#RETOYOSIPUEDO

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

#RETOYOSIPUEDO

LA CARRASCA

C.D. TAJAMONTE

RELOJERIA GARSAN

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

RELOJERIA GARSAN

RELOJERIA GARSAN

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA "EL ABU…

PEÑA SENDERISTA "EL ABU…

LA CARRASCA

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

PEÑA SENDERISTA EL ABUE…

Pos. Dorsal Apellidos y Nombre Club Cat. META RITMO

Resultados disponibles en www.asuspuestos.com

55 223 ANA MARIA MORENO CHICO 6 SNF 1:57:22 9:46

56 377 JOSE ALCARAZ ARCAS 28 SNM 1:58:20 9:51

57 342 JUAN ANTONIO ROS LADEVESA 9 VBM 2:02:18 10:11

58 385 MARY MIRAS PONCE 7 SNF 2:04:11 10:20

59 293 FRANCISCO MIRAS PONCE 12 VAM 2:04:12 10:21

60 224 MARIA JESUS GARCIA ANDREO 8 SNF 2:04:48 10:24

61 322 FRANCISCO MULA HERNANDEZ 13 VAM 2:06:29 10:32

62 402 JOSE MIGUEL MULA HERNANDEZ 1 CDM 2:08:37 10:43

63 7 ALFONSO MARTINEZ GARCIA 29 SNM 2:09:17 10:46

64 320 PEDRO GOMEZ NAVARRO 14 VAM 2:09:19 10:46

65 330 FRANCISCA LOPEZ PEREZ 1 VBF 2:09:32 10:47

66 323 LUCAS MOYA PASTOR 15 VAM 2:09:53 10:49

67 356 ALFONSO SEGURA MORENO 16 VAM 2:10:01 10:50

68 314 FELICIANO MIRAS SANCHEZ 17 VAM 2:11:28 10:57

69 337 JOSE MARIA GIMENEZ IRIARTE 10 VBM 2:11:31 10:57

70 238 ANTONIO GAZQUEZ GARRE 30 SNM 2:11:45 10:58

71 361 RAFAEL GARCIA LOPEZ 18 VAM 2:15:17 11:16

72 388 JUAN CARLOS SEGURA RUIZ 19 VAM 2:16:32 11:22

73 326 BLAS SEGURA LAZARO 20 VAM 2:17:47 11:28

74 283 MARICARMEN RUIZ MARTINEZ 2 VAF 2:23:03 11:55

75 206 TERESA GARCIA DE ALCARAZ RUIZ 1 CDF 2:23:04 11:55

76 401 GINES LOPEZ MOYA 2 CDM 2:26:38 12:13

77 290 MARIA MULA GALLARDO 3 VAF 2:31:01 12:35

78 360 ESTEBAN BELMONTE PEREZ 21 VAM 2:38:25 13:12

79 367 XENIA MULERO BERMEJO 9 SNF 2:43:04 13:35

80 366 AGUSTIN ROMERO ESTEBAN 22 VAM 2:43:06 13:35

81 325 PEDRO MONTES COSTA 23 VAM 2:43:55 13:39

82 274 NARCISO MOYA ARCAS 31 SNM 2:49:37 14:08

83 376 JUANA MARI MOYA ARCAS 4 VAF 2:49:38 14:08

84 324 JAIME MOYA ARCAS 24 VAM 2:49:39 14:08

85 288 ANA CRUZ SOLA PARRA 5 VAF 2:55:41 14:38

86 231 ANTONIA SANCHEZ SANCHEZ 10 SNF 3:15:17 16:16

87 317 JAVIER ORTIZ COBO 25 VAM 3:15:19 16:16

88 228 MARIA DEL CARMEN ARCAS NAVARRO 11 SNF 3:23:05 16:55

89 319 ANTONIO JOSE MELLINAS LOPEZ 26 VAM 3:38:38 18:13

90 355 ANDRES ROSEL RUIZ 27 VAM 3:38:39 18:13

91 357 ANTONIA TRENZA CERDA 6 VAF 3:38:43 18:13
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